курганская область

мишкинский район

Краснознаменский сельсовет

Администрация  Краснознаменского сельсовета

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   17 декабря    2013 года   № 25

с. Краснознаменское

О внесении изменений в постановление Администрации Краснознаменского сельсовета от 18 октября 2012 № 26 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников Администрации Краснознаменского сельсовета»

В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном региональном и местном уровнях системы оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2013 год, утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 21 декабря 2012 года, статьей 35 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Краснознаменского сельсовета  от 18 октября 2012 № 26 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников Администрации Краснознаменского сельсовета» следующие изменения:

1.1  пункт 7 приложения к  постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
     2. Установить, что расходы, связанные с введением новой системы оплаты труда  для работников Краснознаменского сельсовета по общеотраслевым профессиям рабочих, производятся в пределах выделенных бюджетных ассигнований.
      3. Настоящее постановление обнародовать на стенде Администрации Краснознаменского сельсовета и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Краснознаменский сельсовет».

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Администрации Краснознаменского сельсовета Иванову Л.В .

И.о. Главы  Краснознаменского  сельсовета                                           Т.Н. Фортыгина
Приложение 2

к постановлению Администрации

 Краснознаменского сельсовета

от 17 декабря 2013 года N 25
                                                                                                                     "О внесении изменений в постановление

Администрации Краснознаменского сельсовета

от 18 октября  2012 года № 26

«Об утверждении  Положения об отраслевой системе

 оплаты труда работников Администрации

Краснознаменского сельсовета  »

«7. Размеры окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих (далее - рабочие), устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих и согласно  таблице 2.

Таблица 2. Размеры окладов работников

Краснознаменского сельсовета, осуществляющих

профессиональную деятельность по общеотраслевым

профессиям рабочих

	N п/п
	Разряд работ
	Размер
оклада,
рублей

	1.
	1-й тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-
квалификационным  справочником  работ   и   профессий
рабочих
	2248

	2.
	2-й тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-
квалификационным  справочником  работ   и   профессий
рабочих
	2472

	3.
	3-й тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-
квалификационным  справочником  работ   и   профессий
рабочих
	2585

	4.
	4-й тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-
квалификационным  справочником  работ   и   профессий
рабочих
	2810

	5.
	5-й тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-
квалификационным  справочником  работ   и   профессий
рабочих
	3147

	6.
	6-й тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-
квалификационным  справочником  работ   и   профессий
рабочих
	3371

	7.
	7-й тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-
квалификационным  справочником  работ   и   профессий
рабочих
	3484

	8.
	8-й тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-
квалификационным  справочником  работ   и   профессий
рабочих
	3596